

6.3.2024

A9-0068/11

Módosítás 11

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
29 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

29a. felszólít a Life program, beleértve a biológiai sokféleségre és a Natura 2000 kezelésére szánt külön finanszírozás megerősítésére, biztosítva a finanszírozás tagállamok közötti méltányos elosztását az élőhelyek és fajok megfelelő védelmének biztosítása érdekében;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/12

Módosítás 12

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

29 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

29b. felszólít továbbá egy megfelelően finanszírozott külön pénzügyi eszköz létrehozására a tagállamok és minden olyan szervezet támogatása érdekében, amely a természet helyreállításáról szóló európai parlamenti és tanácsi rendeletben meghatározott természethelyreállítási intézkedésekből eredő kötelezettségekkel rendelkezik; úgy véli, hogy egy ilyen eszköznek legalább a következő szempontokat kell magában foglalnia: a helyreállítási intézkedések közvetlen támogatása, az esetlegesen érintett munkavállalók, mikro-, kis- és középvállalkozások és termelők támogatása, az erdők ökológiai és növényegészségügyi értékelésének támogatása, valamint az őshonos fajokkal történő újraerdősítés támogatása, különösen az erdőtüzek által leginkább sújtott országokban;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/13

Módosítás 13

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
31 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

31a. felszólít a közlekedési infrastruktúrába történő közberuházások összegeinek növelésére, valamint a tömegközlekedés és a fenntartható mobilitás előmozdítására; kéri annak figyelembe vételét, hogy sürgősen támogatni kell a tagállamok helyi és regionális közlekedési infrastruktúráját, és nem csak a határokon átnyúló összeköttetéseket, különös tekintettel a vasutakra; elutasítja az uniós költségvetésnek a köz- és magánszféra közötti partnerségek megerősítésére, a privatizáció előmozdítására és az ágazat liberalizálására irányuló felhasználását;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/14

Módosítás 14

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

33 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

33a. kéri, hogy erősítsék meg a mezőgazdaságra vonatkozó egyedi programokat annak érdekében, hogy valamennyi tagállamban előmozdítsák a fenntartható gazdálkodást és egy olyan mezőgazdasági ágazatot, amely képes megfelelni a legsürgetőbb kihívásoknak, például az aszályoknak, a termelési hiánynak és a ráfordítási költségek spekulatív emelkedésének, különösen a termelőknek nyújtott közvetlen támogatás, középtávon pedig a zöld villamos energia állandó támogatása és a kis öntözőművek finanszírozása révén, beleértve a vízmegtartó tavak telepítését is; szorgalmazza a mezőgazdasági kistermelői támogatási rendszer keretében nyújtott támogatás csökkentésére vonatkozó döntés visszavonását; szorgalmazza továbbá, hogy az uniós költségvetésből finanszírozott projektek segítsék elő a rövid értékesítési csatornákat és a termelők méltányos, stabil és tisztességes javadalmazását, és hogy a közös agrárpolitika tükrözze ezek méltányos megoszlását az országok, a termelők és a termelési típusok között, megszüntetve a jelenlegi egyenlőtlenségeket, és relatív értelemben véve a legnagyobb termelési hiánnyal rendelkező tagállamokat részesítve előnyben;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/15

Módosítás 15

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

33 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

33b. szorgalmazza, hogy a halászati ágazat kapjon támogatást annak érdekében, hogy ambiciózus és gyakorlati módon tudja kezelni a halászatot, és különösen a kisüzemi és a part menti halászat termelési költségeinek növekedését; kéri, hogy a halászati tevékenységgel összefüggő bizonytalanságok miatt az ETHAA összpontosítson a flották fedélzeti biztonságának és munka-, egészségügyi és higiéniai körülményeinek javítására, kompenzációs és jövedelemtámogatási mechanizmusok létrehozására a halászok számára, valamint egy integrált tengerpolitika támogatására (előmozdítva a tengerkutatást, valamint a tengerhasznosítási technológia és a mérnöki tudományok valamennyi formájának fejlesztését, beleértve a környezetvédelmi szempontból fenntarthatóbb hajók építését, valamint a halászatot támogató, állami kezelésben lévő kikötői infrastruktúra kiépítését, ezáltal biztosítva az ágazat korszerűsítését, társadalmi-gazdasági életképességét és az erőforrások fenntarthatóságát, továbbá a legkülső régiók szerepének és sajátos jellemzőinek megóvását);

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/16

Módosítás 16

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
45 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

45a. Izrael palesztin nép elleni brutális agresszióját követően felszólít az EU–Izrael társulási megállapodás felfüggesztésére, szem előtt tartva a megállapodásban foglalt előjogokat; felszólít a Horizont 2020 katonai vagy kettős felhasználású projektekre felhasználható forrásainak törlésére;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/17

Módosítás 17

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
46 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

46a. nagyobb támogatást kér az Egyesült Nemzetek Szervezetének a közel-keleti palesztin menekülteket segélyező hivatala (UNRWA) számára a megfelelő finanszírozás biztosítása érdekében, hogy folytathassa és fokozhassa életmentő humanitárius munkáját;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/18

Módosítás 18

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
47 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

47a. felszólít a kohézióra vonatkozó költségvetési sorok jelentős növelésére, amelyeket egyik költségvetésről a másikra fokozatosan csökkentettek;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/19

Módosítás 19

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0068/2024

Victor Negrescu

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások, III. szakasz – Bizottság
(2023/2220(BUI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
47 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

47b. sürgeti a legkülső régiók, különösen a POSEI – a távoli fekvéssel és szigetjelleggel összefüggő támogatási program – támogatásának megerősítését, és szorgalmazza a POSEI halászati program újbóli bevezetését, valamint egy POSEI közlekedési program létrehozását a távoli fekvésből eredő hátrányok és veszteségek kompenzálására szolgáló kiegészítő támogatásként;

Or. pt